kiekvieno šio dokumento  vertė, neįskaitant PVM, yra: 

• kai sutarties/pasiūlymo trukmė iki 12 mėn. – bendra sutarties/pasiūlymo vertė ne daugiau kaip 

60 000 (šešiasdešimt tūkstančių) Eur. 

• kai sutarties/pasiūlymo trukmė iki 24 mėn. – bendra sutarties/pasiūlymo vertė ne daugiau kaip 

120 000 (šimtas dvidešimt tūkstančių) Eur. 

• kai sutarties/pasiūlymo trukmė iki 36 mėn. – bendra sutarties/pasiūlymo vertė ne daugiau kaip 

180 000 (šimtas aštuoniasdešimt tūkstančių) Eur. 

Taip pat pasirašyti tipines viešųjų pirkimų įvykusių per CPO sistemą sutartis dėl Telia teikiamų paslaugų, 

kurių vertė ne didesnė nei 120 000 (šimtas dvidešimt tūkstančių) Eur neįskaitant PVM. 

Šis įgaliojimas galioja vienerius metus nuo jo pasirašymo dienos, bet ne ilgiau, negu 

pasibaigia įgaliotinio darbo santykiai su Bendrove. 

Telia Lietuva, AB 
Įmonės kodas 121215434, PVM mokėtojo kodas LT212154314, registruotos buveinės adresas Saltoniškių g.